
REZULTATET E PROVIMIT ME SHKRIM NGA LËNDA:
METODAT E AVANCUARA TË STËRVITJES Afati i Janarit

31.01.2022
Gjenerata 2021/2022

Emri e mbiemri Nota:
1 Ervin Zhuri 10
2 Dardan Berisha 7
3 Enis Nasufi 7
4 Besart Ismajli 7
5 Qëndresa Hoti 6

Pas Konsultimeve
Në konsultime ftohen: Nota:

1)Dardan Kushaj
2)Fjolla Kelmendi
3)Dior Sherifi
4)Shpat Hoxha

Konsultimet dhe vendosja e notave te Enjten me 03.02.2022  ora 09:00

Prof.Ass.Dr.Florian Miftari


